
DERSİN ADI TARİH SAAT ÖĞR.SAYISIDERSİN ÖĞR. ELEMANI DERSLİK PROGRAM VE SINIF

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 27.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
GÖKSEL SEYİR-I 26.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK
BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-II 26.01.2012

DR.METİN SABUNCU

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

Z08
210
210
206

İİBF-Z01
210

210
210
210
210
210
210

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

DENİZ ULAŞTIRMA 2/2

KÖPRÜÜSTÜ YÖNETİMİ 23.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK
DENİZCİLİK İNGİLİZCESİ-II 20.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. DUYGU YILDIRIM
YÜK İŞLEMLERİ VE GEMİ İSTABİLİTESİ-I 19.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. MURAT YORULMAZ

15:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
DENİZCİLİKTE KALİTE YÖNETİMİ 25.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. DUYGU YILDIRIM
METEOROLOJİ 24.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
TIBBİ İLKYADIM VE BAKIM 24.01.2012 16:00

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

210
216
210
210

İİBF-Z01
İİBF-Z01

İİBF-103
210
210
210
210
210

DENİZDE HABERLEŞME-I 18.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
VARDİYA STANDARTLARI-I 17.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
DENİZDE GÜVENLİK-III 16.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 27.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
GÖKSEL SEYİR-I 26.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK
DENİZCİLİKTE KALİTE YÖNETİMİ 25.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. DUYGU YILDIRIM

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZCİLİK İNGİLİZCESİ-II 20.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. DUYGU YILDIRIM
YÜK İŞLEMLERİ VE GEMİ İSTABİLİTESİ-I 19.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. MURAT YORULMAZ
DENİZDE HABERLEŞME-I 18.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ

METEOROLOJİ 24.01.2012 13:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
TIBBİ İLKYADIM VE BAKIM 24.01.2012 11:00 DR.METİN SABUNCU
KÖPRÜÜSTÜ YÖNETİMİ 23.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

İİBF-Z08
219
216
210
106
106

VARDİYA STANDARTLARI-I 17.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
DENİZDE GÜVENLİK-III 16.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-II 16.01.2012 10:00 ÖĞR.GÖR. YAHYA ÖZDEMİR DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

DENİZ ULAŞTIRMA 2/1

FİZİK 27.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET EKİCİ
DENİZCİLİK KİMYASI 26.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. BURCU KEKEVİ
GEMİCİLİK-I 25.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

DENİZ ULAŞTIRMA 1/2

210
210

İİBF-Z01
106
106

DENİZDE GÜVENLİK-I 19.01.2012 17:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
YABANCI DİL-I 18.01.2012 16:00 OKT. ÜMİT ATLAMAZ
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 17.01.2012 16:00 OKT. FERİT FİDAN

DENİZ ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ 24.01.2012 17:00 M.CUMHUR YAYLA
MATEMATİK-I 23.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
SEYİR-I 20.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. MURAT YORULMAZ

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-I 16.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DOĞAN GÜRCÜ

TÜRK DİLİ-I 16.01.2012 16:00 OKT. HARUN ARSLAN

106
210

İİBF-Z08
106
106
106

ÖĞR.GÖR. NURETTİN BÜYÜK
DENİZ ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ 24.01.2012 14:00 M.CUMHUR YAYLA
MATEMATİK-I 23.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

İİBF-103
206
107
109
210

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

FİZİK 27.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET EKİCİ
DENİZCİLİK KİMYASI 26.01.2012 15:00 ÖĞR.GÖR. BURCU KEKEVİ
GEMİCİLİK-I 25.01.2012 14:00

SEYİR-I 20.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. MURAT YORULMAZ
DENİZDE GÜVENLİK-I 19.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. BAYRAM DENİZ
YABANCI DİL-I 18.01.2012 14:00 DR. NURSEL KARACA

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

DENİZ ULAŞTIRMA 1/1

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 17.01.2012 14:00 OKT. TUNCA ÖZGİŞİ

ÖĞR.GÖR. YAHYA ÖZDEMİR
TÜRK DİLİ-I 16.01.2012 14:00 OKT. EZGİ ŞAHİN
BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-I 16.01.2012 12:00


